
KAROL TATIANA BARRAGAN VARGAS
karolbarragan07@gmail.com

Estado de depósito electrónico para el periodo de: 2022/01/01 a 2022/01/31

3118540281

161.27

440,500.65

Resumen
Saldo anterior

Total abonos

Total cargos

Saldo actual

426,300.00

14,361.92

10,368.08

0.00Cuentas por cobrar

Saldo promedio

Valor de intereses pagados 0.65

0.00Retefuente

Número de producto:

Estado de depósito electrónico de:

Fecha Descripción Valor Saldo
29/01/2022 Para ZORANY ALEJANDRA RODRIGUEZ CASTRO -17,000.00 14,361.92

29/01/2022 Para ANGELA BUSTOS TORRES -50,000.00 31,361.92

29/01/2022 Para CARLOS LOPEZ OSPINA -47,000.00 81,361.92

29/01/2022 RECARGA DESDE BANCOLOMBIA 97,000.00 128,361.92

29/01/2022 Para IVON MARIANA SALGADO VILLAMIL -96,000.00 31,361.92

29/01/2022 RECARGA DESDE BANCOLOMBIA 47,000.00 127,361.92

29/01/2022 RECARGA DESDE BANCOLOMBIA 49,000.00 80,361.92

28/01/2022 RECARGA DESDE BANCOLOMBIA 6,000.00 31,361.92

27/01/2022 COMPRA DE: PAQUETE CLARO - PAQUETES -10,000.00 25,361.92

26/01/2022 De LETY NATHALIA VARGAS VALBUENA 35,000.00 35,361.92

21/01/2022 RETIRO EN CAJERO -40,000.00 361.92

20/01/2022 Para LETY NATHALIA VARGAS VALBUENA -100,000.00 40,361.92

19/01/2022 Para LETY NATHALIA VARGAS VALBUENA -10,000.00 140,361.92

19/01/2022 Para LETY NATHALIA VARGAS VALBUENA -28,000.00 150,361.92

19/01/2022 Para MARIA FERNANDA AMEZQUITA MILLAN -22,000.00 178,361.92
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Fecha Descripción Valor Saldo
19/01/2022 De MANUEL FRANCISCO AMEZQUITA LOPEZ 50,000.00 200,361.92

19/01/2022 De MANUEL FRANCISCO AMEZQUITA LOPEZ 150,000.00 150,361.92

15/01/2022 Pago de Intereses 0.65 361.92

15/01/2022 RECARGA AL 3118540281 -1,000.00 361.27

15/01/2022 RECARGA AL 3118540281 1,300.00 1,361.27

15/01/2022 RECARGA AL 3118540281 -1,300.00 61.27

15/01/2022 COMPRA DE: PAQUETE CLARO - PAQUETES -4,000.00 1,361.27

15/01/2022 RECARGA DESDE BANCOLOMBIA 5,200.00 5,361.27

http://www.nequi.co/ayuda/Puedes consultar la tasa en

Los depósitos electrónicos Nequi generan rendimientos, los cuales se liquidan diariamente sobre el saldo diario y se
abonan mensualmente.
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